附件2：
合同编号
建筑废弃混凝土委托处置合同
（2016版）
甲方（建设单位）：
乙方（施工总承包单位）：
丙方（利用企业）：
根据《中华人民共和国合同法》、《上海市建筑废弃混凝土资源化
利用管理暂行规定》（沪建管联[2015]643号）等规定，乙方在甲方的
建设工程项目施工过程中产生的建筑废弃混凝土委托丙方进行处置，
甲乙丙三方在遵循自愿、平等、公平、诚信的基础上，经协商一致，
签订本合同：
第一条工程概况
一、工程名称：
二、工程地址：
三、报建编号：
四、设计单位：
五、监理单位：
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]

[image: image6.jpg]

[image: image7.jpg]

[image: image8.jpg]

[image: image9.jpg]

六、所属区县：
第二条处置内容
一、建筑废弃混凝土来源部位、预计排放数量及时间
建筑废弃混凝土
来源部位
预计排放
数量
预计排放
时间
备注
备注：建筑废弃混凝土来源部位指支撑、截桩、路面等，其中项目建筑废弃混凝土预计
产生量由设计单位提供。
二、预计建筑废弃混凝土总数量
吨。
第三条运输距离及费用
乙方废弃混凝土排放地点：
乙方业务联系人：
联系电话：
联系电话：
丙方处置点地址：
丙方业务联系人：
乙方排放地点距离丙方处置点
公里。运输距离   20公里
（含）以下的部分，丙方免收运输费，运距超过 20公里乙方需向丙
方支付运输费
元／公里／吨，共计（大写）人民币
元。
[image: image10.jpg]

[image: image11.jpg]

[image: image12.jpg]

[image: image13.jpg]

[image: image14.jpg]

[image: image15.jpg]

[image: image16.jpg]

[image: image17.jpg]

[image: image18.jpg]

[image: image19.jpg]

[image: image20.jpg]

[image: image21.jpg]

第四条甲方权利和义务
一、甲方有义务协助、配合、监督乙方丙方对本合同的签订、执
行情况。
二、根据《上海市建筑废弃混凝土资源化利用管理暂行规定》（沪
建管联[2015]643号）第十条，甲方应要求其所聘请的施工
监理方将本合同的履行情况纳入监理范围。
第五条乙方权利和义务
一、乙方负责整个施工过程中建筑废弃混凝土的分类、收集并负
责装车，不得擅自外运、不得向丙方收取费用。
二、乙方根据生产需要指定具体运输处理时间，并提前 48小时以
上通知丙方。
三、乙方需为丙方运输车辆提供便利的交通通行条件。
四、乙方应确保丙方进入施工现场的安全。
五、乙方负责合同签署后及时在本市建设工程材料监督信息系统
上信息报送。
第六条丙方权利和义务
一、丙方应积极配合乙方签订处置合同，严格按照合同约定，及
时组织运输，不得转让或者随意倾倒废弃混凝土。
二、丙方凭乙方通知按时进行废弃混凝土的运输。
三、丙方车辆进入乙方施工现场应严格遵守乙方的的有关规章制
度，听从乙方指挥。
四、丙方负责建筑废弃混凝土的运输并采取必要的防尘及保护措
施，如因丙方原因造成的泄漏、污染事故责任由丙方承担。
五、合同履行后，丙方应会同乙方进行履约确认。
第七条违约责任
一、因乙方或丙方原因未履行合同，造成甲方建设工程无法竣工
验收备案及处置费结算的，应由违约方承担相应的赔偿责任。
二、其他违约责任：
第八条付费方式及合同有效期
一、运输费按实际发生数量及费用结算，具体支付方式为：
二、本合同自三方签字之日起生效，至乙方向甲方交付建设工程
项目或建设工程项目通过竣工验收备案（以先发生的日期为
准）止。
第九条其他约定
第十条争议解决方式
本同履行过程中，各方产生的争议，应协商解决；协商不成，各
方均同意通过以下第（）种方式解决争议：
[image: image22.jpg]

（1）由本项目工程所在地有管辖权法院管辖；
（2）由上海仲裁委员会仲裁。
甲方（公章）：
乙方（公章）：
乙方负责人：
联系电话：
日期：
丙方(公章)：
丙方负责人：
联系电话：
日期：
甲方负责人：
联系电话：
日期：